平成28年 4月 13日

保護者 様
御前崎市立浜岡東小学校長

ホームページにおける写真等の掲載について

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。日ごろより本校教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、本校では、保護者や地域住民の方々に子どもたちの様子など日々の教育活動

をホームページで紹介しております。

つきましては、児童の個人情報保護の視点から、掲載する内容について下記のよう

に考えていきまする皆様の御理解と御了解をいただきたくお願い申し上げます。

このことについて、御質問などありましたら担当まで連絡をお願いします。

1

2

記

個人が特定されることから、お子様の写真と名前はセットでは載せない。

本校の教育活動を伝える、また子どもたちの良さを認めるという主旨から、お

子様の写真についてはできるだけ紹介する。

コンクールの入賞者を知らせるなど、お子様の名前を掲載することも可とする。

本校ホームページは以下のアドレスです。

http://hamaoka― higashi.com/

右のQRヨードからも読み取ることができます。

担  当 田宮 (教務主任 )
電話番号 86-3462